

19055
16-3-22

उत्तर प्रदेश शासन
औद्योगिक विकास अनुभाग-4
संख्या- सू.अ.19/77-4-22
लखनऊ: दिनांक 11 मार्च, 2022

जनसूचना अधिकारी,
नौएडा/गेटर नौएडा औद्योगिक विकास प्राधिकरण,
गौतमबुद्धनगर।

श्री दिलीप पासवान, गेटर नौएडा, गौतमबुद्धनगर के पत्र दिनांक 07.02.2022 (छायाप्रति संलग्न) का कृपया संदर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें, जिसके द्वारा सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा-6(1) कतिपय बिन्दुओं पर सूचना उपलब्ध कराने का अनुरोध किया गया है।

2. इस सम्बन्ध में सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा-6(3) के अन्तर्गत उक्त आवेदन पत्र दिनांक 07.02.2022 को अन्तरित करते हुए अनुरोध है कि कृपया प्रकरण में मांगी गयी सूचनाएं आवेदक को समयान्तर्गत उपलब्ध कराने का कष्ट करें।

संलग्नक:यथोक्त।

Signed by करन सिंह

Date: 11-03-2022 12:50:37

Reason: Approved

(करन सिंह)

अनुभाग अधिकारी एवं

जनसूचना अधिकारी।

संख्या: सू.अ.19(1)/77-4-22:तदिनांक

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

1. श्री दिलीप पासवान, बी-99, सिग्मा-1, गेटर नौएडा, गौतमबुद्धनगर को उनके पत्र दिनांक 07.02.2022 के संदर्भ में

2. सूक्ष्म लघु मध्यम एवं उद्यम अनुभाग-5 (लेखा) को पोस्टल आर्डर संख्या-52 एफ 997856 मूल रूप में।

आज्ञा से,

(करन सिंह)

अनुभाग अधिकारी एवं

जनसूचना अधिकारी।

P10 U/S

21/3/22

P10-U/S
RTI-20382

21/3/22

The Public Information Officer
Department of Industries State of U.P.
Anubhag-4 Civil Secretariat (U.P.) Lucknow.

4/3/2022

Sub:- Seeking Information under Right to information Act 2005

Secy(S)

Sir,

Kindly refer to section 27 of Uttar Pradesh Street vendors within the area of an authority (Protection of Livelihood and Regulation of Street Vending) Rules 2018 empowers the Principal Secretary Department of Industries State of Uttar Pradesh to monitor the implementation of the scheme by the Industrial Development Authority. In this context kindly provide the following information required:

Q-1 Section 27(5) of Rules 2018 talks about scrutiny of annual report submitted by Development Authority. Noida Industrial Development have provided vending certificate to more than 3000 street vendors as per your record how many times Noida and Greater Noida Industrial Development Authority have submitted their annual report to the Principal Secretary Development of Industries state of U.P. since the year of 2018 till now?

Kindly Provide me a certified copy of such annual report in respect of street vendors by Noida and Greater Noida Industrial Development Authority.

Q-2 As per your record after receipt of annual report in respect of street vendors by Noida and Greater Noida Development Authority. What kind of directives for successful implementation of the scheme as contemplated in section 27(5) of Rule 2018 have been issued to development authorities Noida & Greater Noida? Kindly provide me a certified copy issued to Industrial Development Authorities?

Date: 07-02-2022

Applicant

Dilip Paswan

R/o. B-99, Sigma-1, Greater
Noida, G.B. Nagar (U.P.)
Mob.-9315721231

Note: Application fee Rs.10/- is appended herewith by way of Indian Postal Order No. 52F 997856 and its "pay to" column is left empty for your convenience please.

21/02/22

निजी अधिकार
प्रकार का पत्र, अधिकार
- अधिकारों के अभाव में
आइंटीए एवं इलेक्ट्रॉनिक
रूप में प्रेषित

325/S(S)/2022

J.S. (A)

22.2.2022

(सुभाषा शर्मा)
सचिव
अवस्थामना-औद्योगिक विकास
एवं
सार्वजनिक उद्यम विभाग
उत्तर प्रदेश शासन।

50-4

22-2-2022